Confirmamus ei similiter omnes ecclesias et alodios omnes quos 
iam ei dedimus inter terminos de predicto6 castro Lordano.

Et hec hactenus, ita ut propre missum est, confirmamus 
similiter cum omnia quod adhuc ei dabimus usque ad meum 
obitum.

Nunc autem sciatur a cunctis, tam presentibus quam futuris, 
quia supradictam ecclesiam sancti Petri, que est sita in prenomi-
nato castro de Ager, in tutelam sancti Petri et Apostolici Romani 
mitimus et damus et, cum omnibus rebus sibi pertinentibus quas 
modo habet et habitura erint in perpetuum, tam in ecclesiis quam 
in castellis, et cellis et prediis aliis, sancte Romane ecclesie et Apos-
tolico Romano eam subiecimus et subiugamus, ut sui muniminis 
presidio et successorum suorum auditorium semper maneat fulta, et 
secundum priuilegium, quod ab ipso Apostolico accepimus, contra 
omnes persecuciones et contrarietates ab ipso Apostolico semper 
defendatur et subueniatur atque auxilietur. Et, quia hoc statuimus 
in ipso priuilegio, ut Romana ecclesia habeat inde censum per 
quinquenium X solidos aureos Valencie. Et nos, dum uixerimus, 
prelibatum censum semper soluamus et posteritas nostra qui te-
nuerit predictum castrum de Ager post nos. Sciatur a cunctis quia 
pro defensione ecclesie Agerensis feci ego offerenda ad apostolico 
Nicholao quinque milia solidos aureos Valencie; similiter ad nostro 
apostolico Alexandro tria milia solidos aureos Valencie et X cap-
tiuos nigros. Hoc totum eciam facimus pro redempcione animarum 
nostrarum et filiarum nostrarum hac parentumm nostrarum, ut in 
paradiso ereditentur cum omnibus sanctis, et gaudeant in eterna 
requie sine fine comitantibus angelis. Omne namque supradictum 
donum secundum ordinem superius compreensum confirmamus 
et corroboramus, et de nostro iure tradimus in dominium prefate 
ecclesie eternaliter ad abendum et ad fruendum et possidendum. 
Et qui hoc [uolu]erit2 dirumpere aut per quacumque occassione 
uel ingenium temptauerit hoc diluere aut minue[re]2siue de iure 
prefate ecclesie tollere uel alienare, nullo modo possit facere, set 
pro sola presumpcione primus secundum leges hoc totum in triplo 
componat; deinde, sicut deuastator et depredator ecclesie, anate-
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matis uinculo, secundum priuilegium Romanorum nostre Agerensi 
ecclesie factum, innodatus permaneat et a liminibus sancte Dei 
ecclesie ab omni christiano cetu segregatum et sequestratum se 
senciat, donec resipiscat, et hec postea largicionis scriptura om-
nibus modis semper maneat firma per omnia secula.